PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.05.2011 № 532-р/адм
О закрытии движения автотранспорта на мосту № 2            по улице Большая Советская
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Закрыть движение автотранспорта с 19.00 14.05.2011 до 7.00 15.05.2011 на мосту № 2 по улице Большая Советская.
2. МБУ «Дормострой» (В.А. Слепенков) установить дорожные знаки в соответствии со схемой движения автотранспорта, согласованной с УГИБДД УВД по Смоленской области.

3. Организовать движение автобусов на муниципальных маршрутах:
- № 3, 9, 10, 13, 16, 17, 21, 22, 23, 27, 29, 31, 33, 38, 41, 42, 46, 47 по улицам Студенческой, Большая Краснофлотская, Дзержинского, Кашена;
- № 3К, 4, 25, 34, 43, 48 по улице Ново-Московской.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города          Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию                     о закрытии движения автотранспорта.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                    за собой.

А.С. Бочкарев